TPR40-V201-S Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-V201-S Proveedor Azoteq Distribuidor Azoteq
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA TPR40-V201-S
FABRICANTE Azoteq
DESCRIPCIÓN 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 29067 pcs
FICHA DE DATOS
SERIE IQ Switch®, ProxSense®
TIPO DE SENSOR Capacitive
TIPO DE SALIDA Digital
OTROS NOMBRES 1790-1008
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO 0°C ~ 40°C
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) Not Applicable
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
Número de pieza: TPR40-V201-S
Fabricante / Marca: Azoteq
Descripción del producto 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 29067 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de TPR40-V201-S
TPR40-V201-S.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
TPR48-P201-S
Fabricantes:  Azoteq
Descripción:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  23606 pcs
RFQ
TPR1000A
Fabricantes:  Microsemi
Descripción:  RF POWER TRANSISTOR
En stock:  4391 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Fabricantes:  Azoteq
Descripción:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  23083 pcs
RFQ
TPR700
Fabricantes:  Microsemi
Descripción:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
En stock:  266 pcs
RFQ
TPR400
Fabricantes:  Microsemi
Descripción:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
En stock:  3433 pcs
RFQ
TPR1000
Fabricantes:  Microsemi
Descripción:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
En stock:  192 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Fabricantes:  Azoteq
Descripción:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  33826 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Fabricantes:  Azoteq
Descripción:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  29770 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Fabricantes:  Azoteq
Descripción:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
En stock:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Fabricantes:  Azoteq
Descripción:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  37617 pcs
RFQ
TPR175
Fabricantes:  Microsemi
Descripción:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
En stock:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Fabricantes:  Azoteq
Descripción:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
En stock:  25388 pcs
RFQ